
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2020 № 664
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации» и

руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать  утратившими  силу  с  23.06.2020  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

- от 03.04.2020 № 355 «Об организации дежурных групп в муниципальных

дошкольных образовательных организациях муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»;

- от 24.04.2020 № 434 «О внесении и утверждении изменений в Порядок

посещения  воспитанниками  дежурных  групп  в  муниципальных  дошкольных

образовательных  организациях  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области»;

- от 07.05.2020 № 456 «О внесении и утверждении изменений в Порядок

посещения  воспитанниками  дежурных  групп  в  муниципальных  дошкольных

образовательных  организациях  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области»;

- от 15.05.2020 № 480 «О внесении и утверждении изменений в Порядок

посещения  воспитанниками  дежурных  групп  в  муниципальных  дошкольных



образовательных  организациях  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области»;

- от 28.05.2020 № 569 «О внесении и утверждении изменений в отдельные

муниципальные  правовые  акты  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Глава администрации 
муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области          М.А. Шинкарёв


	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
	Кировской области

